UBND TỈNH TUYÊN QUANG

       SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-STC Tuyên Quang, ngày       tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai thông tin về lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản (đá, máy móc)

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016;

Căn cứ Quyết định số 841/QĐ-UBND ngày 10/10/2025 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt phương án xử lý tài được xác lập quyền sở hữu toàn dân Quyết định

số 155/QĐ- THADS ngày 23/6/2025 của Cục Thu hành án dân sự tỉnh Hà Giang;

Sở Tài chính thông báo công khai lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản, cụ thể

như sau:

1. Đơn vị được giao nhiệm vụ tổ chức bán tài sản: Sở Tài chính Tuyên

Quang

Địa chỉ: Phường Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang.

2. Tài sản đấu giá:

- 11 (mười một) đống đá các loại, có tổng khối lượng là 6.628,78m3 (sáu

nghìn, sáu trăm hai mươi tám phẩy bẩy mươi tám mét khối).

- 01 máy khoan đá cầm tay mày xanh; 01 máy khoan đá cầm tay màu đỏ; 01

máy khoan đá cầm tay màu đen.

- 01 máy nén khí (kèm theo dây dẫn dạng ống nhựa màu đen nối với máy
khoan đá cầm tay) màu vàng; 01 máy nén khí (kèm theo dây dẫn dạng ống nhựa
màu đen nối với máy khoan đá cầm tay) màu đỏ; 01 máy nén khí (kèm theo dây

dẫn dạng ống nhựa màu đen nối với máy khoan đá cầm tay) màu xanh.

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:

Tổ chức đấu giá phải đáp ứng các tiêu chí tại Điều 33 và Phụ lục I ban hành

kèm theo Thông tư số 19/2024/TT-BTP ngày 31/12/2024, bao gồm:

3.1. Có tên trong danh sách các tổ chức hành nghề đấu giá tài sản do Bộ Tư

pháp công bố.

3.2. Có cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết đảm bảo cho việc đấu giá đối

với loại tài sản đấu giá.

3.3. Có phương án đấu giá khả thi, hiệu quả

3.4. Có năng lực, kinh nghiệm và uy tín trong tổ chức đấu giá tài sản.

4. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá:

4.1. Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 14/10/2025 đến 15 giờ ngày 17/10/2025

(trong giờ hành chính).

2

4.2. Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng Quản lý Giá – Công sản, Sở Tài chính

Tuyên Quang (cơ sở 2) – Số 6, đường Bạch Đằng, phường Hà Giang 1, tỉnh Tuyên

Quang.

Người đến nộp hồ sơ phải mang theo Giấy giới thiệu của cơ quan, đơn vị và

Căn cước công dân hoặc Chứng minh nhân dân phô tô. Không hoàn trả hồ sơ đối

với các hồ sơ không được lựa chọn.

 Sở Tài chính trân trọng thông báo cho các đơn vị được biết, tham gia./.

Nơi nhận:

- Cổng thông tin điện tử Quốc gia về ĐGTS;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, GCS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Bùi Mạnh Tuyên

		2025-10-15T07:31:57+0700

		2025-10-15T08:08:27+0700

		2025-10-15T08:08:27+0700

		2025-10-15T08:08:27+0700